
Výzva k podání nabídky
na dílčí plnění č. : 
Odesláno dne :

36/35/6/2023 ÚP: 35 Pec pod Sněžkou

26.10.2023 Lú : 6 Lesní: 

Číslo VZ : VZ 67/2023

Smlouva: SMLR-30-91/2023

Zhotovitel

Ing. Robert Karkusz

JPRL Výkon Podvýkon Popis činnosti TJ

Objednatel Zhotovitel

Množství
TJ

Maximální 
Sazba Kč 

za TJ

Nabídková Nabídková cena 
Sazba Kč celkem

za TJ Kč bez DPH

306EI37 122
Přibližování dříví: VM - OM Vyvážecí traktor do 10 
t nad 501 m

m3 510 238 238 121 380

Sankce ve výši 3% z celkové ceny zhotovitele.

Bližší specifikace oblasti - místní názvy apod.: Kraví hora

510
Celkem maximální 
cena objednatel:

121 380 Kč

Celkem nabídková
cena zhotovitel:

121 380 Kč

Podklad k výzvě vystavil:

Podklad k výzvě kontroloval

 

Jméno a Příjmení

 

Jméno a Příjmení

Termín zahájení prací: 30.10.2023 Termín dokončeni prací: 20.11.2023

26.10.2023

Datum

26.10.2023

Datum

Irg Robert 

Podpis uchazeče:
IČDP- 5K-02

I < , 

f
Podpfé I'/nons

Datum :
3g>.úz> -


		2023-11-03T10:04:52+0100
	Kateřina Kynčlová




